
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 310              del  01/03/2017 

Determina n. 250           del 01/03/2017 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 

REPUBBLICA ITALIANA DELL’ESTRATTO DEL BANDO DI GARA N. 

03/2017, AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA GESTIONE DEL CENTRO 

SOCIALE POLIVALENTE PER ANZIANI 

 

 

 

 

 

 

. 

 









Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

310

PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA
DELL’ESTRATTO DEL BANDO DI GARA N. 03/2017, AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA
GESTIONE DEL CENTRO SOCIALE POLIVALENTE PER ANZIANI

2017

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 36 Nr. adozione generale: 250
01/03/2017Data adozione:

14/03/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.250 del 01/03/2017

13/03/2017Data: Importo: 632,49

Oggetto: PROPOSTA DI DETERMINAZIONE NR.310: PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA
DELL’ESTRATTO DEL BANDO DI GARA N. 03/2017, AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA GESTIONE DEL CENTRO
SOCIALE POLIVALENTE PER ANZIANI

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        11 - Altri servizi generali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 643.392,00
413.721,30

632,49
414.353,79
229.038,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 25.000,00

4.298,51

632,49

4.931,00

Disponibilità residua: 20.069,00

Capitolo: 480232

Oggetto: Pubblicazioni ufficio appalti. - s.d.e. 1002042 + Bilancio Comunale

Progetto: Altri servizi generali

109 Ufficio Appalti

109 Ufficio AppaltiResp. servizio:

2017 732/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 732/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 732/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 13/03/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  01/03/2017                          N°  250 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 17/03/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 01/04/2017 

 

 

Barletta, lì 17/03/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


